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11.    ITINERARIO-HORARIO 

 

Km Km Km 

T.C. Enlace Total

CH 0 Semana Verde Abanca / Salida Asistencia / Repostaje 20:30

ZR-1  Semana Verde Abanca - Kms a próximo repostaje 1,650 33,270 34,920

CH 1 Rúa da Arribada - Lalín 17,270 17,270 38,38 0:27 20:57

TC 1 LALÍN (Tramo Espectáculo) 1,650 0:03 21:00

CH 1A Campo da Feira Lalín / Entrada Parque Cerrado 1,800 3,450 13,80 0:15 21:15

CH 1B Campo da Feira Lalín / Salida Parque Cerrado 0:20 7:00

CH 1C Semana Verde Abanca / Entrada Asistencia 14,200 14,200 42,60 0:20 7:20

4 ZONA ASISTENCIA A Semana Verde Abanca 1,650 33,270 34,920 0:20

CH 1D Semana Verde Abanca / Salida Asistencia / Repostaje 7:40

ZR-2  Semana Verde Abanca - Kms a próximo repostaje 39,600 67,650 107,250

CH 2 Curantes 17,550 17,550 39,00 0:27 8:07

TC 2 A ESTRADA - SILLEDA 15,200 0:03 8:10

CH 3 Botos 17,900 33,100 53,68 0:37 8:47

TC 3 O COUTO 9,600 0:03 8:50

CH 4 Vilatuxe 3,100 12,700 28,22 0:27 9:17

TC 4 SABORIDA  (TC-PLUS) 14,800 0:03 9:20

CH 4A Campo da Feira Lalín / Reagrupamiento 20' 14,900 29,700 50,91 0:35 9:55

CH 4B Campo da Feira Lalín / Salida Reagrupamiento 0:20 10:15

CH 4C Semana Verde Abanca / Entrada Asistencia 14,200 14,200 42,60 0:20 10:35

10 ZONA ASISTENCIA B Semana Verde Abanca 39,600 67,650 107,250 0:20

CH 4D Salida Asistencia / Repostaje 10:55

ZR-3  Semana Verde Abanca - Kms a próximo repostaje 39,600 66,990 106,590 10:55

CH 5 Curantes 17,550 17,550 39,00 0:27 11:22

TC 5 A ESTRADA - SILLEDA 15,200 0:03 11:25

CH 6 Botos 17,900 33,100 53,68 0:37 12:02

TC 6 O COUTO 9,600 0:03 12:05

CH 7 Vilatuxe 3,100 12,700 28,22 0:27 12:32

TC 7 SABORIDA 14,800 0:03 12:35

CH 7A C. C. Pontiñas / Reagrupamiento 50' 15,100 29,900 51,26 0:35 13:10

CH 7B C. C. Pontiñas / Salida Reagrupamiento 0:50 14:00

CH 7C Semana Verde Abanca / Entrada Asistencia 13,340 13,340 40,02 0:20 14:20

16 ZONA ASISTENCIA C Semana Verde Abanca 39,600 66,990 106,590 0:30

CH 7D Salida Asistencia / Repostaje 14:50

ZR-4  Semana Verde Abanca - Kms a próximo repostaje 42,650 92,250 134,900

CH 8 Vilatuxe 14,700 14,700 32,67 0:27 15:17

TC 8 SABORIDA 14,800 0:03 15:20

CH 9 Cadrón 26,800 41,600 53,11 0:47 16:07

TC 9 CARBALLEDA 12,700 0:03 16:10

CH 10 Alén 21,850 34,550 56,03 0:37 16:47

TC 10 RODEIRO - DOZÓN 15,150 0:03 16:50

CH 10A Campo da Feira Lalín / Reagrupamiento 20' 14,700 29,850 51,17 0:35 17:25

CH 10B Campo da Feira Lalín / Salida Reagrupamiento 0:20 17:45

CH 10C Semana Verde Abanca / Entrada Asistencia 14,200 14,200 42,60 0:20 18:05

23 ZONA ASISTENCIA D Semana Verde Abanca 42,650 92,250 134,900 0:20

CH 10D Salida Asistencia / Repostaje 18:25

ZR-5  Semana Verde Abanca - Kms a próximo repostaje 29,500 96,620 126,120

CH 11 Cadrón 26,100 26,100 42,32 0:37 19:02

TC 11 CARBALLEDA 12,700 0:03 19:05

CH 12 Alén 21,850 34,550 56,03 0:37 19:42

TC 12 RODEIRO - DOZÓN 15,150 0:03 19:45

CH 13 Rúa da Arribada - Lalín 17,770 32,920 53,38 0:37 20:22

TC 13 LALÍN (Tramo Espectáculo) 1,650 0:03 20:25

CH 13A Semana Verde Abanca / Entrada Asistencia 15,100 16,750 50,25 0:20 20:45

28 ZONA ASISTENCIA E Semana Verde Abanca 29,500 80,820 110,320 0:10 20:55

CH 13B Salida Asistencia 20:55

CH 13C Praza Loriga / Fin Rallye 15,800 15,800 47,40 0:20 21:15

Totales 153,00 356,78 509,78

Sector C.H. Descripción Km/h Tiempo Hora Sección

Viernes, 16 de marzo de 2018
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Los vehículos quedarán en Parque Cerrado hasta las 7:00 Horas

Sábado, 17 de marzo de 2018
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